DELIBERAZIONE
/ della GIUNTA COMUNALE
A 0({’

n. ¥ del 2 5 MR 2005

\‘.!"2:_3::..{ %GE ToATRY" l

Citta di Modica

n. 9 del 06.03.2025

Oggetto: Convenzione, tra la Centrale Unica di Committenza denominata “Trinakria Sud” con Ente capofila il
Comune di Comiso ed il Comune di Modica per I’espletamento di una procedura preordinata, ai sensi dell’art.
76 del D. Lgs. n® 36/2023, come modificato con il correttivo 209 del 31.12.2024, relativamente al “Servizio di
conferimento rifiuti sopravaglio (CER 19.12.12) provenienti dal TMB di Cava dei Modicani di Ragusa presso
I’impianto della Ditta “OIKOS S.P.A.” di Motta S. Anastasia (CT)”- Richiesta assegnazione somme integrative
per incentivi tecnici del personale della CUC di Comiso - ATTO DI INDIRIZZO

[.’anno duemila venticinque il giorno 25 del mese di }(0,(-20 alle ore <0 0P
nel Palazzo di Citta e nella stanza del Sindaco, in seguito ad invito di convocazione, si € riunita la
Giunta Comunale, alla quale risultano presenti:

Presente Assente
- . . S‘
Monisteri Caschetto Maria indaco X
Viola Rosario Vice Sindaco X
i i Assessore .
Antoci Agatino X
ia Pi ssore
Armenia Pietro Assesso >(
Cannizzaro Samuele Assessore )(
Drago Antonio Assessore /(
o~
Assessore )(
Spadaro Concetta

Vg o Carraeeed _ o
Partecipa il Segretario Generale. Dottfsa Puglisi Giuseppa Silvana Gabriellal con funzioni
consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione, ai sensi dell’art.97, comma 4, lett. a) del d.

Lgs. n.267/2000.

Assunta la presidenza, il Sindaco, Maria Monisteri Caschetto, constatata la legalita dell’adunanza,
dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale all’esame della proposta di deliberazione in
oggetto, in merito alla quale sono stati espressi i pareri di legge.




Proposta prot. n. 'r{ del i2 1 MAR 2025

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

Oggetto: Convenzione, tra la Centrale Unica di Committenza denominata “Trinakria Sud” con Ente capofila il

Comune di Comiso ed il Comune di Modica per ’espletamento di una procedura preordinata, ai sensi dell’art. 76
del D. Lgs. n® 36/2023, come modificato con il correttivo 209 del 31.12.2024, relativamente al “Servizio di
conferimento rifiuti sopravaglio (CER 19.12.12) provenienti dal TMB di Cava dei Modicani di Ragusa presso
Pimpianto della Ditta “QIKOS S.P.A.” di Motta S. Anastasia (CT)”- Richiesta assegnazione somme integrative
per incentivi tecnici del gersonale della CUC di Comiso - ATTO DI INDIRIZZO

Il Redigente

I DIRIGENTE AD INTERIM DEL IV SETTORE
“ECOLOGIA E SERVIZI MANUTENTIVI”

Premesso che:

A

Vs

con D.D.G. n° 321 del 16.03.2017 il Dirigente Generale dell’ Assessorato dell’Energia e dei Servizi di Pubblica

Utilitd - Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti, ha decretato il conferimento presso 1'impianto della

Societd OIKOS S.p.A. di Motta S. Anastasia (CT) della frazione secca del sopravaglio dei rifiuti

indifferenziati, prodotta, a seguito trattamento meccanico, presso I'impianto di trattamento di Cava dei

Modicani (TMB);

con ordinanza Presidente della Regione Siciliana n® 7/Rif del 25 luglio 2017, e successive proroghe, fu

ordinato di conferire la predetta frazione del sopravaglio derivante dal trattamento dei rifiuti indifferenziati

conferiti presso I"impianto di trattamento meccanico biologico (TMB) di Cava dei Modicani presso il predetto

impianto della Societa Oikos con sede in Motta S. Anastasia (CT);

il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dell'Acqua e dei Rifiuti, con D.D.G. n. 798 del 18.07.2018. a

parziale modifica del decreto D.D.S. n® 1290 del 29.09.17, e successivo D.D.G. n® 1720 del 21.12.2018,

autorizzava il Comune di Modica, appartenente alla SRR Ragusa Provincia, a conferire, con decorrenza 20

luglio 2018 e nel rispetto dei limiti quantitativi imposti, i rifiuti indifferenziati, prodotti nel proprio ambito

comunale, presso I"impianto TMB di Cava dei Modicani;

pertanto il Comune di Modica, nello specifico la U.0.C.7 “Ecologia e Politiche ambientali” del 1V Settore *
Ecologia e servizi manutentivi™, ha I'urgenza di acquisire il Codice Identificativo Gara (CIG), relativamente al
“Servizio di conferimento per I'anno 2025 dei rifiuti sopravaglio (CER 19.12.12) provenienti dal TMB di Cava
dei Modicani di Ragusa presso I'impianto sito in ¢.da Valanghe D’Inverno, Motta S. Anastasia (CT) della Ditta
“OIKOS S.P.A.", con sede legale in Via Giuseppe Verdi n° 44/A — Motta S. Anastasia (CT), (P.IVA
04390280875):

il D.lgs. 31.03.2023. n.36, come modificato dal correttivo n® 209 del 31.12.2024:

v'all’art. 62, stabilisce:



al comma 1, che “Tutte le stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di
negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere
direttamente e autonomamente all'acquisizione di forniture e servizi di importo non superiore alle soglie
previste per gli affidamenti diretti, e all'affidamento di lavori d'importo pari o inferiore a 500.000 euro. Possono,
altresi, effettuare ordini a valere su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali di committenza
qualificate e dai soggetti aggregatori”:

al comma 2. che “per effettuare ((le gare)) di importo superiore alle soglie indicate dal comma |, le stazioni

appaltanti devono essere qualificate ai sensi dell'articolo 63 e dell'allegato 11.4. Per ((le gare))di cui al primo

periodo, 'ANAC non rilascia il codice identificativo di gara (CIG) alle stazioni appaltanti non qualificate™;

v all’art. 63, comma 1, che “Fermo restando quanto stabilito dall'articolo 62, é istituito presso l'ANAC, che
ne assicura la gestione e la pubblicita, un elenco delle stazioni appaltanti qualificate di cui fanno parte, in
una specifica sezione, anche le centrali di committenza, ivi compresi | soggetti aggregatori. Ciascuna
stazione appaltante o centrale di committenza che soddisfi i requisiti di cui all'allegato 11.4 consegue la
qualificazione ed ¢ iscritta nell'elenco di cui al primo periodo”;

v' all’art. 1. lett. i, dell’Allegato 1.1 definisce la Centrale di Committenza come “wna stazione appaltante o
ente concedente che fornisce attivita di centralizzazione delle committenza in favore di altre stazioni
appaltanti o enti concedenti e, se del caso, attivita di supporto all’attivita di committenza”;

la Regione Siciliana con la L.R. n. 12 del 12/10/2023 ha disposto il “Recepimento del codice dei contratti

pubblici di cui al decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36. Disposizioni varie.”:

[ Comune di Comiso (ente capofila), come da Deliberazione di Consiglio n. 25 del 10.03.2016, con

convenzione n.7646 di repertorio del 23.03.2016, ha provveduto, unitamente ai Comuni ad essa aderenti, a

costituire la Centrale Unica di Committenza (CUC) denominata “Trinakria Sud™, la cui gestione ¢ demandata

alla Conferenza dei Sindaci composta dai Sindaci dei Comuni aderenti all’accordo;

detta Centrale Unica di Committenza &:

e stata costituita in relazione a quanto previsto dalla normativa in materia di lavori pubblici per la
gestione in forma associata delle acquisizioni di lavori servizi e forniture:

e articolata in altrettante sezioni operative pari a quanti sono i Comuni associati, ciascuna delle quali,
istituita presso ogni singolo Comune aderente, ¢ deputata a svolgere le procedure di acquisizioni in
argomento afferenti al singolo Ente interessato:

e profilata all’ ANAC con Codice AUSA: 0000550213 e con C.F.: CFAVCP-000105E:

con Verbale della Conferenza dei Sindaci del 12.12.2017 & stata approvata, ai sensi dell’art.28 comma 2, della

sopra citata convenzione n.7646/2016, 1"adesione del Comune di Comune di Comiso alla Centrale Unica di

Committenza “Trinakria Sud”, divenendo cosi sezione operativa della stessa ai sensi e per gli effetti dell’art.2

del medesimo accordo:

ai sensi dell’art. 2, settimo comma, della piu volte citata convenzione n.7646/2016. “Altre pubbliche

amministrazioni potranno usufruire dei servizi di cui al presente accordo mediante sottoscrizione di apposito

atto e previsione di rimborso degli oneri™;

la Centrale Unica di Committenza “Trinakria Sud”, ai sensi dell’articolo 63 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36,

come modificato dal correttivo n® 209 del 31.12.2024, ¢ iscritta con riserva nell’elenco dell’ Autorita Nazionale

Anticorruzione delle stazioni appaltanti qualificate ed ha ottenuto, da parte della stessa Autorita, la

qualificazione di terzo livello (L1) per la progettazione e I'affidamento di lavori senza limiti d’importo, e, di

terzo livello (SF1) per la progettazione e 1’affidamento di servizi e forniture anch’essa senza limiti d’importo:

il Comune di Modica non risulta al momento qualificato ad espletare gare il cui importo supera la soglia

prevista dal Codice dei Contratti e che, pertanto, non essendo nelle condizioni di potere espletare la procedura in

oggetto, deve fare ricorso ad una stazione appaltante qualificata o centrale di committenza inserita nell’elenco
istituito presso I’ANAC;




Considerato che:

con nota prot. n° 7643 del 13 febbraio 2025 il Comune di Modica ha avanzato richiesta alla Centrale Unica di
Committenza “Trinakria Sud” sezione operativa del Comune di Comiso per I'espletamento della procedura
preordinata, ai sensi dell’art. 76 del predetto D. Lgs. n® 36/2023, come modificato dal correttivo n® 209 del
31.12.2024, per I"acquisizione del Codice Identificativo Gara (CIG) relativamente al “Servizio di conferimento
rifiuti sopravaglio (CER 19.12.12) provenienti dal TMB di Cava dei Modicani di Ragusa presso I'impianto sito
in c.da Valanghe D’Inverno, Motta S. Anastasia (CT) della Ditta “OIKOS S.P.A.”, con sede legale in Via
Giuseppe Verdi n® 44/A — Motta S. Anastasia (CT), (P.IVA 04390280875);

con nota pec del 26.02.2025, la CUC del Comune di Comiso ha dato la propria disponibilita ad eseguire la
procedura per I'affidamento di che trattasi, specificando che i rapporti tra le parti saranno disciplinati da
convenzione ex art. 15 L. 241/1990, come da schema trasmesso ¢ allegato al presente provvedimento;

I"art. 62, comma 9, D.lgs. 31 marzo 2023 n. 36 stabilisce che il ricorso alla centrale di committenza qualificata &
formalizzato mediante un accordo ai sensi dell’articolo 30 del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali, di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. o ai sensi dell’articolo 15 della legge 7 agosto 1990,
n. 241, o mediante altra modalita disciplinante i rapporti in funzione della natura giuridica della centrale di
committenza;

I"art. 15 della Legge n. 241/90 sancisce la facoltd per le amministrazioni pubbliche di concludere tra loro
accordi per disciplinare lo svolgimento in collaborazione di attivita di interesse comune;

I"art.30 del D.lgs. 18 agosto 2000, n.267 prevede che al fine di svolgere in modo coordinato funzioni e servizi
determinati, gli enti locali possono stipulare tra loro appositi accordi, stabilendo i fini, la durata, le forme di
consultazione degli enti contraenti, i loro rapporti finanziari ed i reciproci obblighi e garanzie;

["art. 32, comma 2, del T.U.E.L. stabilisce che le Unioni di comuni possono stipulare appositi accordi tra loro o
con singoli comuni;

Iart. 45 del D.lgs. 31 marzo 2023 n. 36, come modificato dal correttivo n® 209 del 31.12.2024, prevede:

e al comma 2, che le stazioni appaltanti e gli enti concedenti destinino risorse finanziarie per le funzioni
tecniche svolte in misura non superiore al 2 per cento dell'importo dei lavori, dei servizi e delle
forniture, posto a base delle procedure di affidamento;

e al comma 8, che le amministrazioni e gli enti che costituiscono o si avvalgono di una centrale di
committenza possono destinare, anche su richiesta di quest'ultima, le risorse finanziarie di cui al
comma 2 o parte di esse al personale di tale centrale in relazione alle funzioni tecniche svolte e che le
somme cosi destinate non possono comunque eccedere il 25 per cento dell'incentivo, di cui al comma
2, del D.lgs. 31 marzo 2023 n. 36, come modificato dal correttivo n® 209 del 31.12.2024 ;

Dato atto che:

con delibera della Giunta Comunale n® 30 del 25.02.2025, per il servizio in argomento, ¢ stata autorizzata la
spesa stimata, complessivamente, in via presuntiva, per I’anno 2025 in € 1.143.534,20 comprensivo di IVA al
22% e di ogni altro onere;

sulla base dell’importo del servizio in argomento quantificato, in via presuntiva, per I'anno 2025 in €
933.049,32 oltre IVA e ogni altro onere, I'incentivo per funzioni tecniche, ai sensi dell’art. 45 del D. Lgs. n®
36/2023, come modificato con il correttivo 209 del 31.12.2024, commi 2 e 8, & pari a € 5.691,61 IVA al 22%
compresa;

con la predetta Delibera di Giunta n® 30 del 25.02.2025 & stata gia assegnata la minore somma di € 4.443.28
quantificata nella misura del 20% dell’incentivo, di cui al comma 2 del citato art. 45 del D. Lgs. n® 36/2023,
come modificato con il correttivo 209 del 31.12.2024;

il predetto art. 45 del D. Lgs. n® 36/2023, come modificato dal correttivo n® 209 del 31.12.2024, prevede che
I"incentivo per funzioni tecniche si quantifica nella misura massima del 25% dell incentivo, di cui al comma 2

del citato art. 43)"';




la Convenzione della CUC del Comune di Comiso all’art. 5 — Rapporti finanziari , al comma 5.1., prevede che
“le spese per i compiti svolti dal personale della CUC Comiso si quantificano nella misura massima prevista
dell’art. 45 del D. Lgs. n® 36/2023,(25% dell incentivo di cui al comma 2 del citato art. 45)";

pertanto, alla luce di quanto sopra, secondo quanto prevede il predetto art. 45 del D.lgs. 31 marzo 2023 n. 36,
come modificato dal correttivo n® 209 del 31.12.2024, occorre integrare la predetta somma di € 4.443.28
dell’ulteriore somma di € 1.138,33;

Considerato che:

Viste:

con deliberazione del Consiglio Comunale n. | del 30.01.2025 & stato dichiarato il dissesto finanziario del
Comune di Modica ai sensi degli artt. 244 e seguenti del TUEL;

ai sensi dell’art. 250, comma 1, del TUEL:

I'ente applica principi di buona amministrazione al fine di non aggravare la posizione debitoria e mantenere la
coerenza con l'ipotesi di bilancio riequilibrato predisposta dallo stesso;

dalla data di deliberazione del dissesto finanziario e sino alla data di approvazione dell'ipotesi di bilancio
riequilibrato di cui all'articolo 261 l'ente locale non pud impegnare per ciascun intervento somme
complessivamente superiori a quelle definitivamente previste nell'ultimo bilancio approvato;

la norma consente il superamento delle dotazioni previste nell’ultimo bilancio approvato a condizione che siano
individuate le fonti di finanziamento:;

inoltre ai sensi dell’art. 163, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., la spesa di che trattasi, per
I’adeguamento degli stanziamenti di uscita, rientra tra quelle obbligatorie e non frazionabili;

la superiore spesa ¢ assolutamente necessaria ed indispensabile per assicurare I’espletamento di un servizio
indispensabile e obbligatorio. che non puo essere interrotto, volto ad evitare danni gravi e certi all’Ente che

potrebbero derivare dalla sua mancata esecuzione:

la Deliberazione della Giunta Comunale n® 173 del 09.07.2024 relativa all’approvazione del nuovo
Organigramma comunale in riforma di quello approvato con Deliberazione della G.C. n® 50/2023. in base al
quale la struttura organizzativa dell’Ente & stata completata di un ulteriore settore, il Settore IV, denominato
“Ecologia e servizi manutentivi” nell’ambito del quale insiste I'Unita Operativa U.O.C. n. 7 — Ecologia e
Politiche Ambientali;

la determina sindacale n® 2005 del 05.09.2024 di attribuzione ad interim di tutte le funzioni dirigenziali relative
al 1V Settore ** Ecologia e servizi manutentivi™ al Segretario Generale pro- tempore dott.ssa Giuseppa Silvana
Puglisi fino al 31.03.2025;

I'art. 12, comma 2, della L.R. n.44/1991;

la L.R. n. 48/1991;

il D. Lgs. n® 267/2000 e ss.mm.ii.;

il Testo unico delle norme in materia ambientale approvato con D.lgs n®152/2006 e s.m.i.:
I'OREL;

Tenuto conto della necessita di provvedere in merito;

PROPONE

Per le ragioni di cui in premessa e qui da intendersi espressamente richiamate, anche ai fini della motivazione di cui
all'art. 3 della L.n. 241/1990 e dell'art. 3 della L.R. n®10/1991




1. Di autorizzare il Dirigente ad interim del IV Settore “Ecologia e Servizi Manutentivi” ad integrare la somma di
€ 4.443.28. di cui alla Delibera di Giunta n° 30 del 25.02.2025, dell’ulteriore somma di € 1.138,33 occorrente
per il riconoscimento dell’incentivo per funzioni tecniche, ai sensi dell’art. 45 del D. Lgs. n® 36/2023, come
modificato con il correttivo 209 del 31.12.2024, commi 2 ¢ 8, al personale della CUC di Comiso;

2. Di assegnare al Dirigente ad Interim del IV Settore “Ecologia e Servizi Manutentivi” la predetta spesa
integrativa di € 1.138.33, dando atto che la stessa & da imputare al Cap. 5810/99 dell’ipotesi di bilancio
stabilmente riequilibrato di cui all’art. 261 del TUEL per I'annualita 2025;

3. Di dare atto che, per quanto in premessa, I'importo complessivo dell’incentivo per funzioni tecniche per i
compiti svolti dal personale della CUC di Comiso, ¢ pari a € 5.691,61 comprensiva di IVA al 22%, quantificata,
ai sensi dell’art. 45 del D.lgs. n. 36/2023. come modificato con il correttivo 209 del 31.12.2024, commi 2 e 8. ¢
secondo quanto espresso al punto 5) Rapporti finanziari dello schema di convenzione, nella misura del 25%
dell’incentivo di cui al comma 2 del predetto art. 45 del citato D.lgs. n. 36/2023;

4. Di demandare al Dirigente del 1V Settore “Ecologia e Servizi Manutentivi” la sottoscrizione della detta
Convenzione con la CUC di Comiso e di provvedere all’adozione degli atti gestionali consequenziali esecutivi

del presente provvedimento;

5. Di dichiarare ai sensi dell’art. 8 del Codice di Comportamento vigente ed approvato con delibera G.M. n.
285/2020, che lo scrivente e I'istruttore amministrativo sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art. 6
bis della L. n. 241/1990, come introdotto dall’art. 1, comma 41, della L.n. 190/2012™;

6. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente per la necessaria ed opportuna
conoscenza:

7. Di dichiarare la presente deliberazione, immediatamente esecutiva, a seguito di successiva e separata
votazione unanime, resa ai sensi dell’art. 12, comma 2, della L.R. n® 44/91, attesa I'urgenza di procedere,
nell’interesse dell’Ente, a perfezionare gli atti amministrativi necessari per avviare la procedura di cui all’art.
62, comma 6 del D.lgs. 31.03.2023, n.36, come modificato dal correttivo n°® 209 del 31.12.2024, per
I"affidamento ai sensi dell’art. 76 del predetto D. Lgs. n® 36/2023, come modificato dal correttivo n® 209 del
31.12.2024 e per I'acquisizione del Codice Identificativo Gara (CIG).

LA GIUNTA COMUNALE

Esaminata la proposta di deliberazione sopra riportata, parte integrante e sostanziale del presente atto;
Considerato che della stessa se ne condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;

Preso atto che su tale proposta di deliberazione sono stati espressi:
= aisensidell'art. 1, comma 1, lett. i, della L.R. n. 48/91, come modificato ed integrato dall’art. 12 L.R. n.30/2000,
i pareri favorevoli;

— del Responsabile proponente in ordine alla regolarita tecnica;



— del Responsabile di Ragioneria in ordine alla regolarita contabile;
* I'attestazione di copertura finanziaria del Responsabile di Ragioneria, ai sensi degli artt. 153-183-191 del D. Lgs.
n.267/2000;

Ritenuto di provvedere in merito;

Visti:

- il D.Lgs. n. 267/2000;

- il vigente O.R.E.L.:

- laL.R.n. 48/1991 e successive modifiche ed integrazioni;
- l'art. 12 della L.R. n. 44/1991;

- lo Statuto Comunale;

Ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge

DELIBERA

1. Di approvare e far propria la proposta di deliberazione richiamata in premessa, che si allega alla presente

deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;

2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, con successiva e separata votazione
unanime, resa ai sensi dell’art. 12, comma 2, della L.R. n. 44/91, attesa I'urgenza di provvedere in merito,

nell'interesse dell’Ente, per i motivi citati nella stessa proposta deliberativa.




Sulla proposta di deliberazione di cui sopra sono stati espressi i seguenti pareri, ai sensi dell’art. 1,
comma 1, lett. i, L.R. n. 48/91, come modificato ed integrato dall’art. 12 L.R. n.30/2000.

Parere del Responsabile del Settore proponente per la regolarita tecnica: favgrevole

Modica, Ii {7/0 [O gl WUl

Il Responsabilé

Parere del Responsabile del settore finanziario per la regolarita contabile: favorevole /Mevoie

Modica, nle MAR. 2025 |

Il Responsabile d I?ettore Finanziario

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi degli
) ~
artt. 153, 183, lgl del D.L.vo n.267/2000, con spesa da impegnare al cap. 548{0 [9 olaﬁll S
o Bilardio SobWomenie tieguiliboso ot ewt ofllomd. 261 ddl TOEL ammualiTe 2a 2 )
Tmp-ulbfzoe50M € 443832 - QN
Modica, li
20/e3)pes

I ResponsabiIL ITeI Settore Finanziario

\
\

N

r

; . . . Y5 3 5#
La presente proposta & approvata con deliberazione della Giunta Municipale n. del 4R 202
g

I Seg@t{ munale
3 Kﬁ A~




Letto, approvato e sottoscritto

W
1] Seg;k{ nerale
¢ QAN

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

L'Assés or?ﬁ ia

Il sottoscritto, addetto della pubblicazione, ATTESTA che copia della presente deliberazione é stata
pubblicata all’Albo Pretoriﬁ online del Comune di Modica, senza opposizioni e reclami, dal
7 7—MAR_2025 al 11 PR, 2[]25, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n.

Modica li L."addetto della pubblicazione

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’
La presente deliberazione:

X E’ stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12, comma 2, della L.R. 44/91.

= [’ divenuta esecutiva il ai sensi dell’art. 12, comma 1, della L.R. 44/91,

trascorsi dieci giorni dall’inizio della pubblicazione.

Modicali 1§ 5 WAR 2029 Il Segretario Génerale
KU

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario CERTIFICA, su conforme attestazione dell’ addetto della pubblicazione,
che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune per 15 giorni
consecutivi, dal al sul sito istituzionale dell’Ente:

www.comune.modica.rg.it

Modica li Il Segretario Generale

Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo

Modica, li

Il Segretario Generale



